
Karel l. Filip ze Schwarzenbergu
�1820

Kníže Josef ze Schwarzenbergu
�1833

KNÍŽECÍKNIHA
KarelSchw

arzenberg

KarelSchw
arzenberg

Ka
re
lH
ví
žď
al
a

Ka
re
lH
ví
žď
al
a

&&

G
A
LÉ

N

Knížecí kniha Karla Schwarzenberga obsahuje vše, na čem s Karlem Hvížďalou

v posledních šestadvaceti letech pracovali: esej Intimus evropských dějin,

rozhovor s knížetem z roku 1989, kdy žil v Rakousku, s názvem Knížecí život.

Výbor z interview, která Schwarzenberg poskytl v České republice a v zahraničí

v letech 1990 až 2012, s názvem Knížecí rozhovory, Hvížďala uspořádal

a z němčiny přeložil ta, která poskytl kníže v Německu, Rakousku a Švýcarsku.

Souborné vydání uzavírá bilanční dialog z roku 2015 Je-li nám všechno jedno,

stát pojde. V knize najdete i rodokmen tohoto starého evropského rodu, který

se táhne od XII. století, Stručné dějiny knížat ze Schwarzenbergu historika

Jiřího Zálohy a řadu archivních i současných fotografií.

GALÉN

Paulina ze Schwarzenbergu �1810

Jan Adolf ll. ze Schwarzenbergu �1888 Felix ze Schwarzenbergu �1852

kniz.kniha.obal.tisk.27.10.:kh  10/27/15  10:42 AM  Stránka 1


